
Продажа

2-к.квартира, 78 м², 9/17 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Кирова, д 11, к 1

 руб. 6 400 000



Продам 2-ую квартиру 78кв.м 9/17эт Кирова 11к1. 
Кухня 16м2 с выходом на лоджию 8,25м2.
1-ая комната 14м2
2-ая комната 14м2 с выходом на лоджию 2,7м2.
Прихожая 13.4м2. СУ раздельный.
Установлены водосчетчики. Начат черновой
ремонт - частично оштукатурены стены.
Чистые подъезды, 2 лифта - пассажирский и
грузовой.
Транспортная и пешая доступность до ж/д и
автостанции Домодедово.
Один взрослый Собственник. 
Задолженности по квартплате нет.
В собственности более 3-х лет.
В договоре полная сумма.
ЮРИДИЧЕСКИ И ФИЗИЧЕСКИ СВОБОДНА!!!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 78 м²
Жилая площадь: 38 м² Площадь кухни: 16 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 17
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: черновая отделка Состояние объекта: отличное
Вид из окон: во двор и на улицу Тип дома: кирпичный


